
 

 

1 

 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
vyhotovené v souladu s § 50 a § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„ZZVZ“) 

 

Zadavatel:   Univerzita Karlova  

Sídlo:    Ovocný trh 560/5, 110 00 Praha 1 

IČ:    00216208 

DIČ:    CZ00216208 

Týká se součástí  Filozofická fakulta   

Sídlo:    náměstí Jana Palacha 2, 116 38 Praha 1 

Osoba oprávněná 

Jednat za zadavatele: doc. PhDr. Michal Pullmann, Ph.D., děkan 

 

Název veřejné zakázky: UK-FF – ICT, přístroje a zařízení 2017 - opakování 

 Část II. – Knihovnický profesionální scanner 

Zadavatel tímto v souladu s § 50 ZZVZ oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla 

v zadávacím řízení na veřejnou zakázku zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení vybrána 

nabídka společnosti AMPACO ČR s.r.o., se sídlem Lidická 766/1, 150 00, Praha 5, IČ: 25153820. 

 

Zadavatel dále uvádí: 

 Přílohou tohoto oznámení je Zpráva o hodnocení nabídek ze dne 7. 3. 2018   

 Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele: 

1) seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

- Čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů dodavatele ze dne 15. 2. 2018 

- Výpis z obchodního rejstříku ze dne 12. 2. 2018  

- Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříků ze dne 12. 2. 2018 

- Potvrzení o stavu nedoplatků na pojistném a penále (PSSZ + VZP) ze dne 6. 12. 2017 

- potvrzení FÚ o neexistenci daňových nedoplatků ze dne 28. 11. 2017 

- výpis z evidence RT PO ze dne 12. 2. 2018  

2) doklady prokazující údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace dle 

§ 77 odst. 2, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace 

- viz bod 1 

3) seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy 

- nebylo požadováno 

4) výsledek zkoušek vzorků 

- nebyla požadována 

5) Zadavatel v souladu s § 113 odst. 1 ZZVZ provedl posouzení nabídkové ceny dodavatele a 

neshledal, že by se mělo či mohlo jednat o mimořádně nízkou nabídkovou cenu.  

 

Poučení  

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 ZZVZ. Námitky 

musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele.  

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít 

smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 50 ZZVZ. 

 

V Praze dne 14. 3. 2018                                                              __________________    

doc. PhDr. Michal Pullmann, Ph.D.  

děkan FF UK  


		2018-03-14T13:42:21+0000
	 (Licence: Univerzita Karlova v Praze, Filozofická fakulta2)
	Not specified




